

Årsredovisning

Compulsum AB

556708-3877

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Otterhem
2026-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med värdepapper, fastigheter, lös egendom och fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	4 654	830	181	511
Resultat efter finansiella poster	2 146	848	1 492	524
Soliditet %	95	98	99	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av tillfälligt ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	34 151 322	1 366 016
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning		1 366 016	-1 366 016
- Årets resultat			2 490 463
- Belopp vid årets utgång	100 000	34 517 338	2 490 463

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 517 338
Årets resultat	2 490 463
Summa	37 007 801

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	35 807 801
Summa	37 007 801

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 654 239	829 746
Övriga rörelseintäkter	0	84 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 654 239	914 346
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-465 150	-396 464
Övriga externa kostnader	-144 474	-11 870
Personalkostnader	2 -1 937 304	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 490	-20 490
Summa rörelsekostnader	-2 567 418	-428 824
Rörelseresultat	2 086 821	485 522
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	175 836	128 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 335	234 950
Räntekostnader och liknande resultatposter	-117 755	0
Summa finansiella poster	59 416	362 950
Resultat efter finansiella poster	2 146 237	848 472
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	2 000 000	1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder	-1 023 000	-298 000
Summa bokslutsdispositioner	977 000	702 000
Resultat före skatt	3 123 237	1 550 472
Skatter		
Skatt på årets resultat	-632 774	-184 456
Årets resultat	2 490 463	1 366 016

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 259 020	1 279 510
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		43 102	43 102
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 302 122</i>	<i>1 322 612</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	4 158 945	4 158 945
Fordringar hos koncernföretag		17 000 000	17 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	37 500	37 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 250 000	6 250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	155 200	155 200
Andra långfristiga fordringar	8	6 204 265	1 510 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>33 805 910</i>	<i>29 111 645</i>
Summa anläggningstillgångar		35 108 032	30 434 257
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		714 136	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>714 136</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 142 188	285 938
Fordringar hos koncernföretag		1 660 000	660 000
Övriga fordringar		135 585	22 310
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 937 773</i>	<i>968 248</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	4 081 992
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>0</i>	<i>4 081 992</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 400 372	1 160 465
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 400 372</i>	<i>1 160 465</i>
Summa omsättningstillgångar		5 052 281	6 210 705
SUMMA TILLGÅNGAR		40 160 313	36 644 962

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 517 338	34 151 322
Årets resultat	2 490 463	1 366 016
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>37 007 801</i>	<i>35 517 338</i>
Summa eget kapital	37 107 801	35 617 338
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 426 000	403 000
Summa obeskattade reserver	1 426 000	403 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
Summa långfristiga skulder	300 000	300 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	751 878	116 871
Övriga skulder	562 447	200 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 187	7 186
Summa kortfristiga skulder	1 326 512	324 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	40 160 313	36 644 962

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Ingående avskrivningar	-20 490	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 490	-20 490
Utgående avskrivningar	-40 980	-20 490
Redovisat värde	1 259 020	1 279 510

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	46 941	98 941
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-52 000
Utgående anskaffningsvärden	46 941	46 941
Ingående avskrivningar	-46 941	-88 541
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	41 600
Utgående avskrivningar	-46 941	-46 941

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
Redovisat värde		0	0

Not	5	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	4 158 945	4 158 945
		Utgående anskaffningsvärden	4 158 945	4 158 945
		Redovisat värde	4 158 945	4 158 945
Not	6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	37 500	37 500
		Utgående anskaffningsvärden	37 500	37 500
		Redovisat värde	37 500	37 500
Not	7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	155 200	252 200
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Försäljningar	-	-97 000
		Utgående anskaffningsvärden	155 200	155 200
		Redovisat värde	155 200	155 200
Not	8	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	1 510 000	3 410 000
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Tillkommande fordringar	6 204 265	-
		Reglerade fordringar	-1 510 000	-1 900 000
		Utgående anskaffningsvärden	6 204 265	1 510 000
		Redovisat värde	6 204 265	1 510 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-14

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tomas Otterhem

Tomas Otterhem

2026-04-14

Emma Otterhem

Emma Otterhem

2026-04-14